
ZARZĄDZENIE NR 94/2025  

BURMISTRZA GŁOWNA z 

dnia 03.06.2025 r.  

  

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Miejskiego Zakładu Komunalnego w 

Głownie do realizacji projektu „Przebudowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów 

Komunalnych w Głownie”   

  

Na podstawie art. 47 ust. 1 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.  

z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) i na podstawie art. 98 i art. 99  ust. z dnia 23 kwietnia 1964 r.  Kodeks 

cywilny (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz.1061 ze zm.)   

zarządzam, co następuje:  

  

§ 1. Udzielam pełnomocnictwa Dyrektorowi Miejskiego Zakładu Komunalnego w Głownie 

Piotrowi Jarosowi do dokonywania czynności prawnych i podejmowania pozostałych działań w 

celu realizacji projektu pn. „Przebudowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w 

Głownie”, nr projektu FELD.02.13-IZ.00-0007/24-00.  

  

§ 2. Realizacja ww. projektu nastąpi ze środków zabezpieczonych w budżecie miasta na 

zadanie pn. „Przebudowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w Głownie”.  

    

§ 3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Zastępcy Burmistrza Głowna.  

  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

  

  

Burmistrz Głowna  

/-/  

Grzegorz Janeczek  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  


